2024年６月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ユビキタス AIコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川  聡

（ コ ー ド 3 8 5 8、 東 証 ス タ ン ダ ー ド 市 場 ）

問 合 せ 先

役職・氏名 執行役員  財務経理部長  芦谷耕司

電 話 0 3 - 5 9 0 8 - 3 4 5 1

第 23回定時株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ

当社「第 23回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正すべき点がございましたので、お詫

び申し上げるとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１． 訂正箇所

第23回定時株主総会招集ご通知

38ページ 株主総会参考書類 第１議案 合併契約承認の件

２． 訂正部分

訂正部分には下線を付しております。

【訂正前】

２．吸収合併契約の内容

吸収合併契約書

第５条 本合併がその効力を生ずる日（以下「効力発生日」という。）は、令和６年７月１日と

する。但し、本合併の手続の進行上の必要性その他の事由により必要な場合には、甲及び乙が協

議し合意の上、これを変更することができる。

【訂正後】

２．吸収合併契約の内容

吸収合併契約書

第５条 本合併がその効力を生ずる日（以下「効力発生日」という。）は、令和６年８月１日と

する。但し、本合併の手続の進行上の必要性その他の事由により必要な場合には、甲及び乙が協

議し合意の上、これを変更することができる。

以 上